Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» августа 2016 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

	[bookmark: _GoBack]      № 435

	О результатах открытого конкурса по отбору индивидуального предпринимателя или юридического лица, оказывающих услуги по вопросам похоронного дела, содержанию муниципальных кладбищ, оказанию услуг, связанных с погребением на безвозмездной основе, на территории  муниципального образования «Белоярское городское поселение»

На основании протокола № 2 от 29.08.2016 оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе по отбору индивидуального предпринимателя или юридического лица, оказывающих услуги по вопросам похоронного дела, содержанию муниципальных кладбищ, оказанию услуг, связанных с погребением на безвозмездной основе, на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Индивидуального предпринимателя Замятину Надежду Михайловну - победителя открытого конкурса по отбору индивидуального предпринимателя или юридического лица, оказывающих услуги по вопросам похоронного дела, содержанию муниципальных кладбищ, оказанию услуг, связанных с погребением на безвозмездной основе, наделить полномочиями Администрации Белоярского городского поселения, предусмотренными пунктом 21 статьи 30 Устава муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения, в том числе связанных с погребением на безвозмездной основе, на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение».
2. В течение 3-х рабочих дней со дня подписания протокол оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе и настоящее постановление направить победителю открытого конкурса.
3. В течение 10-ти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления заключить с победителем открытого конкурса договор на оказание услуг по вопросам похоронного дела, а также услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и размещению на официальном сайте Белоярского городского поселения в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белоярского городского поселения.

Глава Белоярского городского поселения                                            А.Г. Люткевич

Ветрова Е.Н. 2-10-63
_____________________________________________________________________________________________
Дело-1, Территория-1, ИП Замятина-1, зам. Главы-1, стенд-1, библиотека-1